

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.No.1150/2016
Deposition of Witness for : P.W.2
Name : செந்தில்ராஜா (மேலாளர், ஆக்கிஸ் வங்கி , சேலம்கிளை)
Father/Husband Name : நடேசன்
Village : சேலம்
Taluk : சேலம்
Caste : BC
Calling : ஆக்கிஸ் வங்கி, மேலாளர்
Religion : இந்து
Age : 36

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 17.03.2022.

17.03.2022 – முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது ஆக்கிஸ்வங்கி, சேலம் மெயின்கிளையில் மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நீதிமன்றத்திலிருந்து அனுப்பப்பட்ட அழைப்பாணையின்பேரில் நான் இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ளேன். வா.சா.ஆ.1 ஆவணமான காசோலை எங்களது வங்கியிலிருந்து எதிரி ராஜேஷ் என்பவருக்கு வழங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி காசோலை வங்கியில் பணமாக்க செலுத்தப்பட்டபோது 04.10.2016 -ம் தேதியிட்ட ரிட்டன்மெமோலம் **Stop by drawer** என காரணம் கூறி திருப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான்.

குறுக்குவிசாரணை-எதிரிதரப்பில்

நீதிமன்ற அழைப்பாணையின்பேரில் நான் சாட்சி சொல்ல வந்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் வங்கியில் சீனியர் மேனேஜராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். அழைப்பாணையில் எந்த கணக்கு தொடர்பாக சாட்சியம் அளிக்கவேண்டுமென குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். காசோலை எண் அழைப்பாணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அதேபோல் காசோலை வசூலுக்கு செலுத்தியதேதி மற்றும் திருப்பப்பட்டதேதி குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். 2021 ஜூன் மாதம் முதல் நான் சேலம், மெயின்கிளை ஆக்கிஸ் வங்கியில் மேனேஜராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். காசோலை வசூலுக்கு செலுத்திய தேதியான 04.10.2016 -ம் தேதி நான் மேற்படி வங்கிகிளையில் பணியில் இல்லை என்றால் சரிதான். அழைப்பாணை பெற்றப்பட்டதற்கு பின்னிட்டு காசோலை குறித்தும், அதன் கணக்காளர் குறித்தும் பரிசோதித்து தெரிந்துகொண்டேன். காசோலைக்கு உண்டான கணக்கு விவரத்தை

பரிசோதித்தால்தான் காசோலை பணமாக்க செலுத்தப்பட்டவிவரம் தெரியவரும் என்றால் சரிதான். காசோலைக்கு உண்டான கணக்கு எண் தற்போது நடைமுறையில் உள்ளதா என்பது குறித்து வங்கி ஆவணங்களை பார்த்தால்தான் சொல்லமுடியும் என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.3 ஆவணமான ரிட்டன்மெமோ நான் வழங்கவில்லை என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கு காசோலை என்னகாரணத்திற்காக பணமாக்காமல் நிறுத்தப்பட்டது என்ற காரணத்தை நான் பார்த்துதெரிந்து கொள்ளவில்லை என்றால் சரிதான். நீதிமன்றம் உத்தரவிடும் பட்சத்தில் அதற்கான ஆவணங்களை நான் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல்செய்ய தயாராக உள்ளேனா என்றால் உள்ளேன்.

மறுவிசாரணை-இல்லை.

Sd/-Senthilraja

Sd/-T.Sundarrajan, 17.03.2022
Judicial Magistrate No.I, Sankari.