

22.06.2022

S.T.C.No. 1150/2016 பு.சா.1 பூபாலன்

(சாட்சி மனுவினமீது திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

குறுக்கு விசாரணை

1) நான் என்ன தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் லாரி வைத்து டிரான்ஸ்போர்ட் தொழில் செய்து வந்தேன் தற்போது 5 ஆண்டுகளாக எந்த வேலையும் செய்யவில்லை. எத்தனை லாரி வைத்து தொழில் செய்தேன் என்றால் 3 லாரிகள். அந்த லாரிகளின் பதிவு எண் தெரியுமா என்றால் ஞாபகமில்லை. எனக்கும் எதிரிக்கும் எந்த வருடத்திலிருந்து வரவு செலவு இருந்தது என்றால் 2016 ம் வருடம் முதல். 2016 க்கு முன்பு எவ்விதமான வரவு செலவும் எதிரியுடன் எனக்கு இல்லை என்றால் சரிதான். 2012 ல் எதிரி என்னுடைய லாரிக்கு கடன்பெற்று கொடுத்தார் என்றால் சரிதான்.

2) எவ்வளவு ரூபாய் கடன் வாங்கினேன் என்றால் ரூ.5,50,000/- இருக்கும் என்று நினைக்கிறேன் சரியாக ஞாபகமில்லை. எத்தனை தவணை என்றால் 36 தவணைகள். ஒரு மாத தவணை எவ்வளவு என்றால் ஞாபகமில்லை அது இன்னும் நிலுவையில் உள்ளது. ஒரு மாத தவணை ரூ.20,700/- என்றால் சரிதான். மேற்படி லாரியின் பதிவு எண்.KA 01 AD 4699 என்றால் சரிதான். 2013 முதல் மேற்படி லாரி எதிரியிடம் தான் உள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி என் பெயரிலுள்ள லாரிக்கு 31.03.2014 ம் தேதி சங்ககிரி கிளை இண்டஸ்ட்ரீஸ் பேங்க் காசோலை எண்.023567 மூலம் ஒரு மாத தவணை ரூ.21,700/- ஐ எதிரி செலுத்தியுள்ளார் என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. மேற்படி காசோலை என்னிடம் கொடுக்கப்பட்டு எனது வங்கி கணக்கில் செலுத்தப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அதேபோன்று காசோலை எண்.023671 காசோலை மூலம் ரூ.42,000/- எதிரி செலுத்தியுள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. மேற்படி லாரிக்கு கடன் தொகை கட்டாததால் பைனான்ஸ்லிருந்து லாரியை எடுத்துச் சென்று விட்டார்கள் என்றால் இல்லை. மேற்படி லாரியின் அசல் பதிவு சான்று எதிரியிடம் உள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி லாரி சம்பந்தமாக பைனான்ஸ் நிறுவனம் என் மீதும் என் மனைவி மீதும் சங்ககிரி சார்பு நீதிமன்றத்தில் EP.No.84/2019 தாக்கல் செய்து அது நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கு ஸ்டேட் பேங்கில்

கடன் பெற்று அது தற்போதும் நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான்.

(இருதரப்பு வழக்கறிஞர்கள் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Sd/- Boobalan

Sd/- S.R.Babu 22.06.2022.
Judicial Magistrate No.1, Sankari