

அ.சா.1

பூபால்

(சாட்சி மனுவினமீது திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

குறுக்கு விசாரணை-

1) மேற்படி லாரிக்கான தவணை தொகையை எதிரி செலுத்தவில்லை என்று லாரியை மீட்டு தருமாறு ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையத்தில் எதிரியின் மீது கடந்த 2013 அல்லது 2014 -ல் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி புகாரின் பேரில் எதிரியை காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து போலீஸார் விசாரித்தார்களா என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை. அதன் பின்னிட்டு எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்று தவணை தொகையை கேட்டேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி தவணை தொகையை எதிரி என்னிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

2) 2016-ல் எனது வீட்டின் மீது வங்கியில் கடன் வாங்கினேனா என்றால் 2010-ல் வாங்கினேன். மேற்படி கடன் தொடர்பாக என் மீதும் என் மனைவி மீதும் திருச்செங்கோடு சார்பு நீதிமன்றத்தில் வங்கியின் சார்பாக வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் இல்லை. நானும் எனது மனைவியும் பழனிசாமி என்பவரிடம் கடன் பெற்று திருப்பி தரவில்லை என அ.வ.எண். 46/2022 என்ற வழக்கு திருச்செங்கோடு சார்பு நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்து நிலுவையில் உள்ளது என்றால் அவ்வாறு வழக்கு உள்ளது.

3) 30.09.2016-ல் என்னிடம் வழக்கு காசோலை தொகை இருந்தது என்பதை காண்பிக்க ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் ஆவணம் உள்ளது தாக்கல் செய்யவில்லை. தாக்கல் செய்ய தயாராக உள்ளேனா என்றால் தயாராக உள்ளேன். வழக்கு காசோலை என்ன காரணத்திற்காக திருப்பப்பட்டது என்றால் கணக்கில் போதிய பணம் இல்லாததால் திருப்பப்பட்டது. மேற்படி காரணத்தை கூறிதான் வழக்கறிஞர் மூலம் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டது என்றால் சரிதான். சட்ட அறிவிப்பில் பாரா 3-ல் விற்கிரய ஒப்பந்தப்படி வங்கிக்கு செலுத்தவேண்டிய வங்கி கடன் மாத தவணை தொகையை செலுத்தாமலும் இருந்து வருகிறீர்கள் என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் நான் அவ்வாறு வழக்கறிஞரிடம் சொல்லவில்லை. வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு எதிரிக்கு முறையாக சார்வு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல.

4) எனக்கு ரூ.5,20,700/- என்பது பெரிய தொகை என்றால் சரிதான். நான் கடன் கொடுத்ததாக சொல்லும் தேதியில் என்னிடம் மேற்படி தொகை இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நிலத்தை கிரைய ஒப்பந்தம் போட்டு அதன் மூலம் கிடைத்த பணத்தை எதிரியிடம் கொடுத்தேன் என்று சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் காசோலையை நான் தவறாக பயன்படுத்தியதாக என் மீது எதிரி ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்துள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அவ்வாறு புகார் அளித்து அதன் பேரில் என்னை காவல் நிலையத்தில் அழைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

5) எதிரியின் 17 காசோலைகளும் (517284 முதல் 517300) ATM மற்றும் ஆவணங்கள் தொலைந்து போனதாக ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையம் மற்றும் சேலம் சைபர் கிரைம் ஆகியவற்றில் 07.03.2014-ல் எதிரி புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எனவே மேற்படி காசோலைகளுக்கு பணம் வழங்க வேண்டாமென எதிரி வங்கிக்கு கடிதம் கொடுத்துள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. 10.09.2016-ல் எதிரி என்னிடம் பணம் கேட்டார் என்பதும் நான் எதிரிக்கு 30.09.2016-ல் ரூ.5,20,700/- கொடுத்தேன் என்பதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் மேற்படி தேதியில் கடன் பெற வேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எனவே எதிரி பின்தேதியிட்ட காசோலை கொடுக்க வேண்டிய அவசியம் ஏற்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

6) நான் சொல்லும் தேதியில் எதிரி ஊரிலேயே இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. சட்ட அறிவிப்பிலும் எதிரிக்கு தொகை எங்கு வைத்து கொடுக்கப்பட்டது என்பது போன்ற விபரங்கள் குறிப்பிடவில்லை உண்மையில் அவ்வாறு கொடுக்கவில்லை என்பதால் தான் அது பற்றி தெரிவிக்கவில்லை. சட்ட அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டது என்றால் எதிரி முறையாக பதிலறிவிப்பு கொடுத்திருப்பார் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. சட்டப்படி ஏற்றுக்கொள்ளும்படியான ஆவணங்களைக் கொண்டு வழக்கு தாக்கல் செய்யப்படாததால் வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

Sd/- Boopal

Sd/- S.R.Babu 03.09.2022,
Judicial Magistrate No.1, Sankari.