

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : S.T.C.1150/2016 Date : 10.03.2023
Deposition of Witness for : எ.சா.1 Taluk : முசிறி
Name : சின்னராஜா Calling : Axis Bank Manager
Father/Husband Name : வீரப்பன் Religion : இந்து
Village : வாளசிராமணி Age : 30

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 10.03.2023.

முதல் விசாரணை :

1) நான் தற்போது சேலம் ஆக்ஸிஸ் வங்கியில் சர்வீஸ் அலுவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். இவ்வழக்கில் சாட்சியம் அளிப்பதற்கும் மற்றும் வங்கி கணக்கு எண்.170010100143912 என்ற கணக்கின் 01.01.2014 முதல் மேற்படி கணக்கு முடிக்கப்பட்டது வரைக்குமான வங்கி கணக்கு பட்டியல் மற்றும் 07.03.2014, 24.03.2014 தேதிகளில் மேற்படி கணக்கின் வாடிக்கையாளர் வங்கிக்கு கொடுத்த கடிதங்களை ஆஜர்படுத்தும்படியும் வங்கிக்கு அழைப்பாணை வந்ததின் பேரில் நான் இன்று சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். மேற்படி வங்கி கணக்கின் 01.01.2014 முதல் மேற்படி கணக்கு முடிக்கப்பட்டது வரைக்குமான வங்கி கணக்கு பட்டியலை ஆஜர் செய்கிறேன் (வங்கி கணக்கு பட்டியல் எ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). மற்ற ஆவணங்கள் இரண்டும் மும்பை தலைமை அலுவலகத்திற்கு அனுப்பியுள்ளோம். மேலும் 8 வருடங்கள் ஆகிவிட்டதால் மும்பை தலைமை அலுவலகத்தில் மேற்படி ஆவணங்கள் வைக்கப்பட்டிருக்கலாம். தற்போது உடனடியாக மேற்படி ஆவணங்களை கண்டுபிடித்து ஆஜர் செய்ய இயலாது.

2) மேற்படி வங்கி கணக்கானது ராஜேஷ் என்பவரின் வங்கி கணக்காகும். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கடிதமானது எங்கள் வங்கி ராஜேசுக்கு கொடுத்த கடிதம்தான் (07.02.2017-ம் தேதியிட்ட கடிதத்தின் கணினி நகல் எ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வங்கி கணக்கு பட்டியல் எங்கள் வங்கியால் வழங்கியதுதான்

(07.02.2017-ம் தேதியிட்ட வங்கி கணக்கு பட்டியல் எ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

3) மேற்படி 07.02.2017-ம் தேதியில் மேற்படி ராஜேஷ் எங்கள் வங்கிக்கு கொடுத்த கடிதம் தான் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படுவது என்று என்னால் உறுதியாக சொல்ல முடியாது. 24.03.2014-ம் தேதியில் மேற்படி ராஜேஷ் எங்கள் வங்கிக்கு கொடுத்த கடிதம் தான் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படுவது என்று என்னால் உறுதியாக சொல்ல முடியாது.

புகார்தாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

Stop Payment கடிதம் என்ன காரணத்திற்காக கொடுக்கப்பட்டது என்று என்னால் உறுதியாக சொல்ல முடியாது என்றால் மேற்படி கடிதத்தை பார்த்தால் தான் சொல்ல முடியும். மேற்படி வங்கி கணக்கானது எப்போது முடிக்கப்பட்டது என்றால் 27.10.2018-ம் தேதி. ஒரு நபரின் ATM கார்டை மற்றொரு நபர் பயன்படுத்தும்போது உரிய நபருக்கு OTP எண் செல்லும் என்றும் மேற்படி OTP எண் மற்றும் ரகசிய எண்களை அவர் கூறாமல் மேற்படி கணக்கிலிருந்து பணம் எடுக்கமுடியாது என்றால் சரிதான்.

Sd /- Chinnaraja

Judicial Magistrate No.1,
Sankari.